



CNPJ Nº.: 01.794.045/0001-48

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA-CE

UNIDADE ADMINISTRATIVA: GOVERNO MUNICIPAL

DE PREGÃO PRESENCIAL N° 0212.02/2019

DATA DO CERTAME: 17/12/2019 ÀS 14:00 HORAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E ASSESSÓRIOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LOTADOS E/OU A DISPOSIÇÃO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ - CE.

DADOS DO PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LINEAR LOPES EIRELI -EPP

CNPJ: 01.794.045/0001-48

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.986.191-9

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450434.

ENDEREÇO: AV ALDERICO MESQUITA MAGALHÃES, N° 18, BAIRRO AÇUDE DO MATO, RERIUTABA-CE, CEP 62260-000

TELEFONE: (88) 9-9729-7093.

NOME DO PROPRIETARIO: FRANCISCO EDERVALDO LOPES

IDENTIDADE N° 98031061231-SSP-CE CPF: 872.553.673-72

BANCO: BANCO DO BRASIL , AGENCIA: 2521-6 , CONTA CORRENTE: 16.594-8 , BENEFICIARIO A : LINEAR LOPES - EPP

EMAIL: edervaldo_lopes@hotmail.com

A VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS; CONTAR DA DATA ABERTURA DOS ENVELOPES

PRAZO DE FORNECIMENTO E ENTREGAS DOS PRODUTOS E SERVIÇOS SERÃO EXECUTADO NA SUA TOTALIDA CONFORMES AS EXIGENCIAS EDITALISSIAS



AV ALDERICO MESQUITA MAGALHÃES, N° 18, BAIRRO AÇUDE DO MATO, RERIUTABA-CE FONE: (88) 9-9729-7093 EMAIL: edervaldo_lopes@hotmail.com



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QNT	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO.	VALOR TOTAL.
1	PNEU 900/20	12	UNID	CENTELLA	R\$ 1.230,00	R\$ 14.760,00
2	PNEU 195/65 - R15	20	UNID	CONFORSER	R\$ 410,00	R\$ 8.200,00
3	PNEU 275/80 - R22.5	36	UNID	FORMULA	R\$ 1.760,00	R\$ 63.360,00
4	PNEU 235/75 - R17.5	24	UNID	CHAO YANG	R\$ 1.078,00	R\$ 25.872,00
5	PNEU 90/90 - R18	30	UNID	MAGION	R\$ 195,00	R\$ 5.850,00
6	PNEU 2.75-18	30	UNID	MAGION	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
7	PNEU 195/75 - R16C	12	UNID	GT	R\$ 505,00	R\$ 6.060,00
8	PNEU 175/70 - R14	128	UNID	TORNEL	R\$ 340,00	R\$ 43.520,00
9	PNEU 185/65 - R15	16	UNID	CONFORSER	R\$ 426,00	R\$ 6.816,00
10	PNEU 205/60 - R15	96	UNID	CS1	R\$ 454,00	R\$ 43.584,00
11	PNEU 265/70 - R16	12	UNID	KETER	R\$ 886,00	R\$ 10.632,00
12	PNEU 90/90 - R19	6	UNID	MAGION	R\$ 192,00	R\$ 1.152,00
13	PNEU 110/90 - R17	6	UNID	MAGION	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
14	PNEU 205/55 - R16	16	UNID	SUNNY	R\$ 408,00	R\$ 6.528,00
15	PNEU 185/70 - R14	16	UNID	TORNEL	R\$ 361,00	R\$ 5.776,00
16	PNEU 17.5-25	12	UNID	MRL	R\$ 4.635,00	R\$ 55.620,00
17	PNEU 12.5/80-18	4	UNID	MRL	R\$ 1.760,00	R\$ 7.040,00
18	PNEU 1400/24	12	UNID	ROODGUIDER	R\$ 3.382,00	R\$ 40.584,00
19	PNEU 215/75 - R17.5	16	UNID	MAGNUN	R\$ 1.074,00	R\$ 17.184,00
20	PNEU 1000/20 RADIAL	40	UNID	FORMULA	R\$ 1.781,00	R\$ 71.240,00
21	PNEU 265/65 - R17	12	UNID	KETER	R\$ 990,00	R\$ 11.880,00
22	PNEU 175/70 - R13	16	UNID	TORNEL	R\$ 240,00	R\$ 3.840,00
23	PROTETOR 20	52	UNID	ABC	R\$ 65,00	R\$ 3.380,00
24	CAMARA DE AR 900/20	12	UNID	MAGNUM	R\$ 108,00	R\$ 1.296,00
25	CAMARA MA - 18	60	UNID	VULCANBOR	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00



26	CAMARA DE AR 90/90-19	6	UNID	VULCANBOR	R\$ 45,00	R\$ 270,00
27	CAMARA DE AR 110/90-17	6	UNID	VULCANBOR	R\$ 43,00	R\$ 258,00
28	CAMARA DE AR 17.5-25	12	UNID	DRC	R\$ 480,00	R\$ 5.760,00
29	CAMARA DE AR 12.5-80-18	4	UNID	MAGNUM	R\$ 140,00	R\$ 560,00
30	CAMARA DE AR 1.400/24	12	UNID	DRC	R\$ 320,00	R\$ 3.840,00
31	CAMARA DE AR 1000/20	40	UNID	MAGNUM	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00
32	PROTETOR 25	12	UNID	ABC	R\$ 230,00	R\$ 2.760,00
33	PROTETOR 24	12	UNID	ABC	R\$ 185,00	R\$ 2.220,00
34	BATERIA 60 AMPERES	19	UNID	STRADA	R\$ 340,00	R\$ 6.460,00
35	BATERIA 90 AMPERES	4	UNID	STRADA	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
36	BATERIA 100 AMPERES	6	UNID	STRADA	R\$ 595,00	R\$ 3.570,00
37	BATERIA 150 AMPERES	16	UNID	STRADA	R\$ 750,00	R\$ 12.000,00
VALOR TOTAL				R\$ 507.032,00 QUINHENTOS E SETE MIL E TRINTA E DOIS REAIS		

- Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a prestação dos serviços, inclusive lucro.
- Declaro que tenho conhecimento das declarações constantes no edital e que aceito e afirmo que estou em conformidade e cumprirei com todas as que não estiverem impressas nesta proposta
- DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 70, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.
- Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06 que somos EMPRESA DE PEQUENO PORTE
- Declaramos que assumo inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados prazo estabelecido nos termos editalícios, em 05 dias após a data de recebimento da Ordem de Serviço junto com a nota fiscal para conferências dos produtos
- Não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital
- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste edital

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LINEAR LOPES EIRELI-EPP

CGF: ISENT0.

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450434.

ENDEREÇO: AV ALDERICO MESQUITA MAGALHÃES, Nº 18, BAIRRO AÇUDE DO MATO, RERIUTABA-CE, CEP 62260-000

TELEFONE: (88) 9-9729-7093.

NOME DO SÓCIO ADMINISTRADOR: FRANCISCO EDERVALDO LOPES

IDENTIDADE Nº 98031061231 SSP-CE CPF: 872.553.673-72

CNPJ: 01.794.045/0001-48

EMAIL: edervaldo_lopes@hotmail.com

A VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS;

RERIUTABA 16 DE DEZEMBRO DE 2019
FRANCISCO EDERVALDO LOPES

CPF: 872.553.673-72

RG Nº: 98031061231- SSP-CE

CNPJ nº 01.794.045/0001-48

RECONHEÇO a Firma de <u>Francisco Edervaldo Lopes</u>	
<input type="checkbox"/> Por Autenticidade	<input checked="" type="checkbox"/> Por Semelhança
Reriutaba - CE de 16 de 12 de 2019	
Em Testemunho da Verdade.	
<input type="checkbox"/> Francisco Aldo Ferraz de Araújo, Tabelião	<input checked="" type="checkbox"/> Dannel Araújo Pontes, Substituto
Fone: (88) 3637.2633	
Cartório Brasileiro Pontes	

